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Trochę zupełnie nowych tematów, trochę starych, z nowymi informacjami,

w trakcie mercato nie ma dnia, w którym nie pojawiałyby się pogłoski

transferowe.

W najbliższych godzinach zamknięcie transferu

Jak podaje internetowe wydanie dziennika Il Romanista, Roma i Betis pracowały

również w weekend i dziś powinno pojawić się ostatnie słowo, jeśli chodzi o transfer

Pau Lopeza do Romy, włącznie z oficjalnym ogłoszeniem przenosin Hiszpana do

Rzymu.

Il Romanista: Wyhamowanie w sprawie Manciniego

Przynajmniej do wczoraj Mancini wydawał się być kandydatem numer jeden do

zastąpienia Manolasa, jednak w ostatnich godzinach, po niezbyt entuzjastycznych

relacjach na temat piłkarza, w Trigorii narodziły się pewne wątpliwości, podaje Il

Romanista. Problemem jest też to, że Atalanta żąda nadal ponad 20 mln euro, a

takie pieniądze Roma może zainwestować w innego gracza. Wśród nich jest

N'Koulou, którego Petrachi sprowadził do Torino. Problemem jest to, że Cairo żąda

30 mln euro. Kolejnym nazwiskiem jest Alderweireld, choć cena (30 mln), wiek (30

lat) nie odpowiadają CV (młody i perspektywiczny) mercato Giallorossich.

Nzonzi odrzuca Marsylię

W ostatnich dniach pojawiła się plotka o ewentualnej wymianie Nzonziego na

Strootmana. Jak donosi Foot Mercato, piłkarz i jego agenci odrzucili z miejsca

możliwość przenosin do Marsylii, nie zamykając się jednak na ewentualną sprzedaż

w inne miejsce.

Real zainteresowany Kluivertem

Jak donosi Don Balon, Real Madryt wziął na oko Justina Kluiverta. Roma nie chce się

jednak pozbywać gracza i by go sprzedać zgodziłaby się na ofertę nie niższą niż 35

mln euro.

Saliba nadal na celowniku Romy

Jak donosi dziennikarz, Manu Lonjon, Roma obserwuje nadal obrońcę Saint-Etienne,

Williama Salibę. W ostatnich godzinach drugą ofertę za gracza przedstawił Arsenal,

ale może wyrównać ją Roma. Zainteresowany jest też Wolverhampton.

Flamengo z ofertą za Gersona

Według Globoesporte, Flamengo złożyło ofertę za Gersona, opiewającą na 8 mln

euro. Giallorossi jednak żądają 10 mln i nie przyjmą niższej oferty. Jutro powinno

dojść do spotkania Gersona z kierownictwem Giallorossich.
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